ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thị trấn Triệu Sơn, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát cán bộ ngành tài chính

 tại các cấp tỉnh, huyện, thị trấn tham gia chiến trường B, K, C.

Kính gửi: Các đồng chí tổ trưởng tổ dân phố

Thực hiện Công văn số 2610/UBND-TCKH ngày 14/6/2024 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc rà soát  lập danh sách cán bộ ngành tài chính tham gia

chiến trường B, C, K.

Nhằm giáo dục truyền thống “Uống nước nhớ nguồn” và chuẩn bị kỷ

niệm 80 năm thành lập ngành Tài chính, để có cơ sở tổng hợp, báo cáo về

UBND huyện Triệu Sơn, UBND thị trấn Triệu Sơn thông báo đến cán bộ và

toàn thể nhân trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn các nội dung sau:

1. Các đồng chí đã và đang công tác trong ngành Tài chính tại cấp tỉnh,

cấp huyện, cấp xã, thị trấn có thời gian tham gia các chiến trường B,K,C, đến tại

phòng Kế toán ngân sách thị trấn Triệu Sơn ( gặp đ/c Thủy CC Tài chính - KT;

Điện thoại: 0388 716 222) hoặc VP UBND thị trấn Triệu Sơn ( gặp đ/c Phương

– CC VP-TK; điện thoại 0946 319 946) để kê khai, rà soát hồ sơ, tổng hợp và

báo cáo huyện.

2. Các tổ dân phố thông báo trên hệ thống loa về nội dung trên để toàn thể

nhân dân biết và thực hiện các nội dung đảm bảo chính sách cho cá nhân..

(Khi đi cần đem theo các giấy tờ có liên quan chứng minh có tham gia

chiến trường B,K,C).

Thời gian: từ ngày 15/7/2024 đến 16/7/2024.

Đề nghị các đồng chí tổ trưởng tổ dân phố, các bộ phận thực hiện tốt các

nội dung trên và thông báo để các đối tượng thuộc các trường hợp nêu trên sắp

xếp thời gian về UBND để kê khai đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VPUB.

                        KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

                     Phạm Văn Thường

		2024-07-15T07:37:56+0700

		2024-07-15T07:56:10+0700

		2024-07-15T07:57:14+0700